关于线上举行 2022 广州国际消化高峰论坛

（GIGIS-2022）的公告

各位代表、各有关单位:

根据广州市花都区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部

10 月 13 日发布的《关于加强社会面疫情防控措施的通告》

（第 70 号）及《关于部分区域实施临时管控的通告》（第

71 号）文件指示，原定于 2022 年 10 月 14-16 日在广州市施

柏阁大观酒店会议中心举办的 2022 广州国际消化高峰论坛，

因酒店场地被政府征用，涉疫所在区域全面停课、停止堂食

及聚集性活动。经会议组委会慎重考虑和研究决定，本次会

议改为线上召开，原日程安排时间不变，卫星会及展位相对

应改为线上交流及虚拟展位。为此给您带来的困扰和不便组

委会深表歉意，同时也感谢您的支持与理解。

特此通知！

广东省医学会

二〇二二年十月十三日